



JÄRVENPÄÄN LUKION TANSSILINJAN PÄÄSYKOE KEVÄÄN 2020 YHTEISHAUSSA

Koronapandemian vuoksi Järvenpään lukion tanssilinjan pääsykokeet toteutetaan keväällä 2020 seuraavasti:

Toteuta alla olevien ohjeiden mukainen, maksimissaan 10 minuutin pituinen pääsykoevideo. Kännykällä kuvattu video on laadultaan riittävä. Huomioi, että olet hyvin näkyvässä videolla. Etsi vähintään 2 x 2 metriä tyhjää tilaa (sisällä tai ulkona). Lämmittele huolellisesti ennen kuvaamista (lämmittelyä ei kuvata videolle).

VIDEOTEHTÄVÄT

1. Hakijan esittely

Kerro nimesi ja näytä samalla kuvallinen henkilöllisyystodistus (esim. passin kuvasivu tai kuvallinen Kela-kortti). **Huolehdi siitä, että henkilötunnus ei ole näkyvässä.**

2. Tanssitekniikka

Opettele videolta tanssitekniikkasarja <https://youtu.be/G7fGzdxfrbk> (sarja on kuvattu yhden kerran sanallisen ohjeistuksen kanssa ja yhden kerran ilman ohjeistusta). Esitä sarja videolla kaksi kertaa. Tee sarja ensimmäisellä kerralla suoraan kameraan päin ja toisella kerralla sivuttain kameraan. Voit varioida ajoitusta ja liikelaatua. Pyri kuitenkin olemaan mahdollisimman selkeä liikkeissäsi. Sarja tehdään ilman musiikkia.

3. Improvisaatio

Pohdi jokin teema omalle improvisaatiolle. Teema voi olla mikä tahansa yhdestä sanasta kokonaiseen lauseeseen tai vaikka jokin käsite. Kerro teema kameralle ja improvisoi, eli tuota vapaata, ennalta suunnittelematonta liikettä, 1-2 minuuttia valitsemasi teeman pohjalta. Pyri tuomaan teemasi esiin liikkeissäsi. Improvisaatio tehdään ilman musiikkia.

4. Soolo

Soolona sinun tulee esittää joko oma tai toisen tekemä koreografia, jonka kesto saa olla 1-2 min (Huom! Jos koreografia ei ole omasi, pyydäthän luvan sen esittämiseen.) Soolossa saa käyttää musiikkia.

5. Kerro miksi haet Järvenpään lukion tanssilinjalle

Miksi haet Järvenpään lukion tanssilinjalle? Tutustu Järvenpään lukion tanssin kotisivuihin ja kurssitarjontaan. Mitkä tanssilinjan kurssit vaikuttavat kiinnostavilta? Monennellako sijalla Järvenpään lukion tanssilinja on hakutoiveissasi? Mitä haluaisit erityisesti oppia? Mitä vahvuuksia sinulla mielestäsi on tanssin opiskelussa?

VIDEON TOIMITUSTAPA JA AIKATAULU

Video palautetaan **ma 4.5.2020 klo 12.00 mennessä**. Tarkemmat ohjeet videon palautustavasta ja osoitteesta saat erillisessä sähköpostissa myöhemmin viim. vko 17 alussa.